



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:
73 847 000,00 zł

Sosnowiec, dn. 29.05.2018r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW**
Znak sprawy ZP-2200- 18/18

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 1

Dotyczy pkt. 2 parametrów granicznych dla odczynników:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby jeden z odczynników pomocniczych wymagał przygotowania poprzez zmieszanie ze sobą dwóch składników płynnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby jeden z odczynników pomocniczych wymagał przygotowania poprzez zmieszanie ze sobą dwóch składników płynnych

Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na mrożenie kalibratorów i kontroli, o ile producent nie zabrania takiej możliwości w instrukcji kalibratora czy kontroli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na mrożenie kalibratorów i materiałów kontrolnych, jeśli producent w ulotce / metodyce do kalibratora i kontroli zawarł informację na temat takiego sposobu postępowania. Brak informacji na ten temat w ulotce / metodyce nie jest jednoznaczny z tym, że producent nie zabrania takiej możliwości.

Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie terminów określonych w siwz do dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający za dni robocze uważa dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości bezpośredniego kontaktu z inżynierem serwisu albo specjalistą aplikacyjnym dla danego analizatora

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Z up. Zarenek
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela Kwaśniska
mgr Ela Kwaśniska